Mục tiêu của Green i-Park khi đầu tư vào địa bàn Thái Thụy ngoài thu hút nguồn lực đầu tư phát triển toàn diện công nghiệp, thương mại, đô thị, dịch vụ, Công ty cũng mong muốn tạo ra nhiều việc làm, không ngừng nâng cao thu nhập, cải thiện chất lượng cuộc sống của người dân, góp phần giảm nghèo bền vững.

Dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, Công ty Cổ phần Green i-Park ủng hộ, tặng 2.000 suất quà cho người nghèo với tổng trị giá 1 tỷ đồng. * Công đoàn cơ sở Ngân hàng Chính sách xã hội (CSXH) tỉnh tặng quà hai cháu Phạm Văn Minh Tú (13 tuổi) và Phạm Nguyễn Khang (10 tuổi) - trẻ em mồ côi ở thôn Văn Động Nam, xã Vũ Lạc (thành phố Thái Bình).